
Среда,28.мај.2025.године.                  "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"          Број -13- Страна-859 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Другостепена изборна комисија за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на 
територији градске општине Врање 
426. 
               На основу члана 30. Одлуке о  месним 
заједницама на  територији градске општине Врање 
(„Службени гласник Града Врања“, број 36/20), 
Другостепена изборна комисија за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на 
територији градске општине Врање, на седници 
одржаној 28.05.2025. године, донела је  
 

П О С Л О В Н И К 
 О РАДУ ДРУГОСТЕПНЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ  
 
 

I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
              Овим пословником уређују се питања 
организације, начина рада и одлучивања 
Другостепене изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на 
територији градске општине Врање ( у даљем 
тексту: Другостепена  изборна комисија), као и 
друга питања од значаја за рад Другостепене 
изборне комисије.  
 
                                        Члан 2. 
               Седиште Другостепене изборне комисије је 
у Врању, улица Краља Милана број 1.  

Члан 3. 
                 Другостепена изборна комисија у свом 
раду користи печат и штамбиљ Скупштине града 
Врања ( у даљем тексту: Скупштина Града). 
 
 II САСТАВ И НАДЛЕЖНОСТ 
ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
                 

Састав Другостепене изборне комисије 
Члан 4. 

 Другостепене изборну комисију чине 
председник и два члана, које именује Скупштина 
Града. Другостепена изборна комисија има 
секретара кога именује Скупштина града и који 
учествује у раду Изборне комисије, без права 
одлучивања. Председник, чланови Другостепене 
изборне комисије и секретар, именују се на четири 
године и могу поново да буду именовани. 
   

Члан 5. 
          Председник Другостепене Изборне комисије: 
- представља  Другостепену изборну комисију;  
- организује рад Другостепене изборне комисије; 
- сазива седнице и председава седницама; 
-стара се о примени Пословника о раду  
 
Другостепене изборне комисије;  
- стара се о томе да Другостепене изборна комисија 
своје послове обавља у складу са прописима и 
благовремено; 
- потписује акта Другостепене изборне  комисије;  
- обавља друге послове утврђене овим пословником 
и Упутством.  
 

ГОДИНА XXXII 
БРОЈ 13 

 

В Р А Њ Е 
Среда,28.мај.2025.године. 

 

Излази по потреби. 
Годишња претплата (аконтација) 20.000,00дин. 

Цена овог броја 150,00 динара 
Рок за рекламацију 10 дана 



860-Страна- Број -13-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“                Среда,28.мај.2025.године. 
  

 

2. Чланови Другостепене изборне комисије 
                                       Члан 6.  
           Чланови Другостепене изборне комисије 
имају право и обавезу да:  
- редовно присуствују седницама Другостепене 
изборне  комисије; 
- учествују у расправи о питањима која су на 
дневном реду седнице Другостепене изборне  
комисије и гласају о сваком предлогу о коме се 
одлучује на седници; 
  - обављају све дужности и задатке које одреди 
председник Другостепене изборне комисије и 
Другостепена изборна комисија.  
 

3. Секретар Другостепене изборне  комисије 
Члан 7. 

             Секретар Другостепене изборне Изборне 
комисије:  
-припрема седнице Другостепене Изборне комисије; 
-координира рад чланова и заменика чланова 
Другостепене изборне комисије; 
-помаже председнику Другостепене изборне 
комисије у обављању послова из његове 
надлежности;  
-стара се о припреми предлога аката које доноси 
Другостепена изборна комисија;  
- обавља и друге послове у складу са овим 
пословником, Упутством и налозима председника 
Другостепене изборне комисије. 

 
Надлежност Другостепене изборне  комисије 

Члан 8. 
Другостепена изборна комисија је орган за 

спровођење избора који у другом степену одлучује 
о приговорима на одлуке Изборне комисије 
 
  III НАЧИН РАДА И ОДЛУЧИВАЊА 

 
Члан 9. 

Другостепена изборна комисија је 
самостална у свом раду.  

 
Члан 10. 

         Седницу Другостепене изборне комисије 
сазива председник Другостепена изборне комисије.  
Седница Другостепене изборне комисије се сазива 
писаним/електронским или телефонским путем, као 
и на други одговарајући начин, у зависности од 
материјала по тачкама из предложеног дневног реда 
и рокова. Позив за сазив седнице садржи: дан, 
време, место одржавања седнице и предлог дневног 
реда. Уз позив се члановима Другостепне  изборне 
комисије доставља матријал,  по тачкама 
предложеног дневног реда, као и записник са 
претходне седнице Другостепене Изборне комисије, 

уколико је сачињен. Дневни ред седнице предлаже 
председник Другостепене изборне Комисије. Када 
се седница Другостепена изборне комисије сазива 
телефонским путем или на други одговарајући 
начин, дневни ред седнице се предлаже и материјал 
се уручује на самој седници или се чланови 
упознају са материјалом и дневним редом на самој 
седници.  

 
Члан 11. 

           Другостепена изборна комисија ради и 
пуноважно одлучује ако седници присуствује 
већина од укупног броја чланова .  
 
                                     Члан 12.  
         Пре утврђивања дневног реда приступа се 
усвајању записника са претходне седнице 
Другостепене изборне комисије. Примедбе на 
записник може да изнесе сваки члан. О изнетим 
примедбама на записник, Другостепена изборна 
комисија одлучује редоследом којим су изнете. 
Након одлучивања о примедбама на записник, 
председавајући ставља на гласање усвајање 
записника са прихваћеним примедбама. Уколико 
нема изнетих примедби на записник, 
председавајући ставља на гласање записник, а затим 
разматра и одлучује по свим тачкама дневног реда 
појединачно. 
                                                                        

Члан 13. 
Другостепена изборна комисија одлучује 

већином гласова од укупног броја чланова.                     
 

Члан 14. 
            Другостепена изборна комисија је дужна да 
донесе одлуку по приговору најкасније у року од 48 
часова од  пријема приговора са списима преко 
првостепене изборне комисије. 
                                 

Члан 15. 
              О раду на седници сачињава се записник. 
Записник садржи главне податке о раду на седници, 
и то: о времену и месту одржавање седнице, 
присутним и одсутним члановима, о тачкама 
дневног реда,   о одлукама које су на седници 
донете, као и резултатима гласања на седници. 
Председник, члан и секретар Другепене изборне 
комисије, могу захтевати да се у записник унесе 
њихово издвојено мишљење. Записник потписују 
председавајући седници, секретар Комисије и 
присутни чланови. О сачињавању и чувању 
записника стара се секретар Другостепене изборне 
комисије.  
 
 



Среда,28.мај.2025.године.                  "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"          Број -13- Страна-861 
  

 

V ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ  
 

Члан 16. 
               Средства за спровођење избора и 
финансирање изборне активности за избор чланова 
савета месних заједница на територији градске 
општине Врање обезбеђују се у буџету Града. 
Наредбодавац за исплату средстава је председник 
Другостепене изборне комисије.  
 

Члан 17. 
               Председник, чланови и секретар 
Другостепене изборне комисије, имају право на 
накнаду за рад у Комисији. Висина накнаде 
одређује се посебним актом Другостепене изборне 
комисије.  
 
VIII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 18. 
               Питања која се односе на рад Другостепене 
изборне комисије, а која нису уређена овим 
пословником, могу се уредити појединачним актима 
Другостепене изборне  комисије, у складу са 
Одлуком о месним заједницама. 
 

Члан 19. 
             Пословник ступа на снагу  даном доношења 
  Пословник објавити  у „Службеном 
гласнику града Врања“ и на сајту Града.  
ДРУГОСТЕПЕНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ, дана  28.05. 2025. 
године  , број    002326236  2025  08033  001  000  
060  109/1                                                    

                                                                                                                            
ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                         

Душан Аритоновић,с.р. 

Изборна комисија  Градске општине Врањска 
Бања на спровођењу избора за чланове савета 
месних заједница на подручју Градске општине 
Врањска Бања 
427. 

На основу члана 28. Одлуке о месним 
заједницама (''Сл.гласник Града Врања'' бр.20/19) и 
члана 10.став 2. и став 3. Упутства о спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница на 
територији Градске општине Врањска Бања 
расписаних за 01. јун 2025 године (''Сл.гласник 
Града Врања'' бр.09-1/2025) Изборна комисија 
Градске општине Врањска Бања доноси: 

 
РЕШЕЊЕ 

 О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  
О ИМЕНОВАЊУ БИРАЧКОГ ОДБОРА ЗА 

ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ 

БИРАЧКО МЕСТО БР.1 МЗ ВРАЊСКА БАЊА 
 
 

1. Решењe бр. 013-88/2025-01 од 
21.05.2025.год., о именовању бирачког 
одбора за избор чланова Савета месне 
заједнице, бирачко место бр. 1.МЗ 
ВРАЊСКА БАЊА у делу бирачке комисије, 
односно председника МЕЊА СЕ И  САДА 
ГЛАСИ: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Бирачка 
комисија 

Име и презиме Место Адреса 
пребивалишта 

Предлагач 

Председник Марко Поповић Врањска Бања Краља Петра Првог 
Ослободиоца бр. 72 

ОБ СНС 

Заменик 
председника 

Милан Тасић Врањска Бања Бошка Ђорђевића 19 ИК 

Члан Драгутин Павловић Врањска Бања Уроша Илића 12 ИК 

Заменик члана Бобан Костадиновић Врањска Бања село Топлац, Вељаци 
110 

ОБ СНС 

Члан Бранислав Златановић Врањска Бања Краља Петра Првог 
Ослободиоца 98 

ИК 

Заменик члана Данијела Микић Богдановић Врањска Бања Чомоганска 26б ОБ СНС 



862-Страна- Број -13-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“                Среда,28.мај.2025.године. 
  

 

2.Предлагач ОБ СНС је благовремено 
доставио Предлог за именовање председника 
бирачког одбора за избор чланова Савета месне 
заједнице, бирачко место бр. 1. МЗ Врањска Бања. 
На место председника Бранислава Ђорђевића, 
место-Врањска Бања, адреса пребивалишта- 
Доситејева 21,и исти је именован Решењем бр. 013-
88/2025-01 од 21.05.2025.год. Овлашћени предлагач 
је дана 26.05.2025.године, поднео захтев за замену 
члана односно председника бирачког одбора и то 
предложио Марка Поповића из Вањске Бање, адреса 
пребивалишта-Краља Петра Првог Ослободиоца бр. 
72. У складу са чланом 10.став 2. и став 3. Упутства 
о спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница на територији Градске општине Врањска 
Бања расписаних за 01. јун 2025 године 
(''Сл.гласник Града Врања'' бр.09-1/2025), предлог је 
прихваћен  као благовремен и основан и врши се 
измена  наведеног Решења. 
  
 3. Решење је коначно даном доношења.   
ИЗБОРНА КОМИСИЈА НА СПОРОВОЂЕЊУ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА, дана 27.05.2025. 
године,број:013-120/2025-01 

                                                                                                                         
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

        Данијела Јаћимовић,с.р. 
 

 
428. 
         На основу члана 29. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница на 
територији Градске општине Врањска Бања 
(„Службени гласник града Врања“, број 9-1/25) на 
изборима расписаним за 01. јун 2025.године, 
Комисија за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница, дана 28.05.2025.године, доноси: 
 

 
РЕШЕЊЕ 

О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
ВРАЊСКА БАЊА 

 
 

 I УТВРЂУЈЕ СЕ број гласачких листића за 
избор чланова савета месних заједница на 
територији Градске општине Врањска Бања, 
расписаних за 01. јун 2025.године, по месним 
заједницама, и то: 

1. Месна заједница Врањска Бања I, укупан 
број листића -2212 + 0,3% =2219; 

2. Месна заједница Врањска Бања II, укупан 
број листића -2124 + 0,3% =2131; 

3. Месна заједница Врањска Бања III, укупан 
број листића -1465 + 0,3% =1470; 

4. Месна заједница Топлац, укупан број 
листића -477 + 0,3 % =479; 

5. Месна заједница Корбевац, укупан број 
листића -673 + 0,3% =675; 

6. Месна заједница Паневље, укупан број 
листића -240 + 0,3% =241; 

7. Месна заједница Крива Феја, укупан број 
листића -457 + 0,3% =459; 

8. Месна заједница Првонек, укупан број 
листића -221 + 0,3% =222; 

9. Месна заједница Стари Глог, укупан број 
листића -39 + 0,3% =40. 

 
II 

       Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III 
    Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Врања“ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА дана 28.05.2025. 
године, број:013-124/2025-01 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
        Данијела Јаћимовић,с.р. 

 
429. 
 На основу члана 29. став 3. Упутства за 
спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница нa територији Градске општине Врањска 
Бања расписаних за 01. јун 2025.године („Службени 
гласник града Врања“, број 9-1/2025), Изборна 
комисија за спровођење избора, по добијању 
Решења о закључењу бирачког списка за избор 
чланова Савета месних заједница на територији 
Градске општине Врањска Бања, објављује: 
 

РЕШЕЊЕ О 
УКУПНОМ БРОЈУ БИРАЧА  

У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА И НА 
БИРАЧКИМ МЕСТИМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
ВРАЊСКА БАЊА 

  
 

I 
Укупан број бирача на територији Градске 

општине Врањска Бања износи 7.908, односно у 



Среда,28.мај.2025.године.                  "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"          Број -13- Страна-863 
  

 

месним заједницама и на бирачким местима на 
територији Градске општине Врањска Бања  износи: 

 
1. Месна заједница Врањска Бања I, укупан 

број бирача – 2.212 
                   -бирачко место број 1 – МЗ Врањска 
Бања – 724 
                   -бирачко место број 2 – Основна школа у 
Изумну – 251 
                   -бирачко место број 3 – Основна школа  
Предраг Девеџић – 1.237 
 

2. Месна заједница Врањска Бања II, укупан 
број бирача -2.124 

                 -бирачко место број 6 – Комбинат „Цвеће“ 
– 1.459 
                 -бирачко место број 7 – Комбинат „Цвеће 
„ – 665 

 
3. Месна заједница Врањска Бања III, укупан 

број бирача – 1.465 
                 -бирачко место број 8 – Д.П. 
Живинопродукт – 768 
                 -бирачко место број 4 – Лолак Станише 
Илића – Бујковац – 578 
                  -бирачко место број 5 – Кућа Станојевић 
Ч. Горана – Ђелинци – 119 
 

4. Месна заједница Топлац, укупан број бирача-  
477 

                 -бирачко место број 10 . Основна школа у 
Топлацу – 275 
                  -бирачко место број 9 – Основна школа у 
Кумареву – 202 
 

5. Месна заједница Корбевац, укупан број 
бирача - 673 

                -бирачко место број 11 – Месна заједница 
Корбевац – 533 
                -бирачко место број 13 – Основна школа 
Себеврање – 68 
                -бирачко место број 15 – Основна школа у 
Клисурици – 72 
 

6. Месна заједница Паневље, укупан број 
бирача - 240 

                -бирачко место број 14 – Основна школа у 
Паневљу – 127 
                 -бирачко место број 12 – Локал 
Анђелковић Горана Превалац – 113 

 
7. Месна заједница Крива Феја, укупан број 

бирача -  457 
                -бирачко место број 16 – Основна школа 
Крива Феја – 409 

              -бирачко место број 17 – Основна школа у 
Несврти – 48 
 

8. Месна заједница Првонек, укупан број 
бирача - 221 

               -бирачко место број 18 – Основна школа у 
Првонеку – 70 
                -бирачко место број 19 – Основна школа у 
Сливници – 65 
                -бирачко место број 20 – Кућа Станковић 
Стане – Дуга Лука - 86 

 
9. Месна заједница Стари Глог, укупан број 

бирача – 39 
               -бирачко место број 21 – Месна 
канцеларија Стари Глог - 39 

 
II 

Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“ и интернет страници Градске општине 
Врањска Бања. 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА дана 28.05.2025. 
године, број: 013-123/2025-01 
 
                                                                              

  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ                                                                                   
Данијела Јаћимовић,с.р. 

 
 

Веће градске општине Врањска Бања  
430. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – 
исправка, 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 
99/16и 113/2017, 95/18/, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
138/22, 118/21 – др. закон, 92/23 и 94/24) и члана 26. 
Одлуке о буџету Градске општине Врањска Бања за 
2025. годину („Службени гласник града Врања“, 
број: 29/24), Веће градске општине Врањска Бања, 
на седници одржаној дана 22.05.2025. године, 
доноси: 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

Градске општине Врањска Бања за 2025. годину 
(„Службени гласник града Врања“, број 29/24), са 



864-Страна- Број -13-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“                Среда,28.мај.2025.године. 
  

 

раздела 4 – Управа градске општине, глава 1 – 
Управа Градске општине Врањска Бања, програма 
15 – Локална самоуправа, програмска активност 
0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функција 112 
– Финансијски и фискални послови, позиција 19, 
економска класификација 49912 – Текућа резерва, 
одобравају се буџетска средства у износу од 
800,000,00 динара. 
 

Члан 2. 
Налаже се распоређивање средстава из члана 

1 на следећoj апропријацији, у оквиру: 
- раздела 4, Управа ГО Врањска Бања, 

програм 15 – Локална самоуправа, програмска 
активност 0602-0001 – Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функција 130 – 
Опште услуге јавне управе, на позицији 36, 
економска класификација 483 – Новчане казне и 

пенали по решењу судова, извор финансирања 01 – 
Приходи из буџета, средства у износу од 800.000,00 
динара. 

 
Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
Решење објавити у Службеном гласнику 

града Врањa. 
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА 
дана 22. 05. 2025. године, број: 02-48/25-04                             
 

 
ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА,                                    

 Драган Сентић, с.р. 
 

 
 
 

 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
 
Другостепена изборна комисија за спровођење избора за чланове  
савета месних заједница на територији градске општине Врање 
426. ПОСЛОВНИК  О РАДУ ДРУГОСТЕПНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
          ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ ............859 
 
Изборна комисија  Градске општине Врањска Бања на спровођењу избора за чланове савета месних заједница на 
подручју Градске општине Врањска Бања 
427.  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  О ИМЕНОВАЊУ БИРАЧКОГ ОДБОРА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА  
         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БИРАЧКО МЕСТО БР.1 МЗ ВРАЊСКА БАЊА..................................................................861 
428.  РЕШЕЊЕ О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА   
         НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА.................................................................................862 
429.  РЕШЕЊЕ О УКУПНОМ БРОЈУ БИРАЧА  У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА И НА БИРАЧКИМ МЕСТИМА 
         НА ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА................................................................................862 
 
Веће градске општине Врањска Бања 
430.  РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ………………………………………...863 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Врања – Одељење за послове органа града, Ул. Краља Милана бр. 1 
Глави и одговорни уредник: Јелена Максић – секретар Скупштине града Врања. Тех. уредник  Владица 
Митић. Уређује Одељење за послове органа града. 
Телефон: 017/402-389, факс: 017/421-576, жиро рачун:840-742341843-24 , поз. на број: 97-47114, извршење 
буџета СГ Врање 

 



Среда,28.мај.2025.године.                  "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"          Број -13- Страна-865 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



866-Страна- Број -13-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“                Среда,28.мај.2025.године. 
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


